Edição 27 | Ano 2023
07 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO LEILÃO 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GZKK4FA1-2D92KHXS-GENPI7BZ-2FTAOAKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

LEILÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE 01/2023
DIA 24/02/2023 SÓ ONLINE – 10:00HS

Leilão nº 01/2023- Lei Municipal  nº317/2022 de 07/12/2022  -  Hilda Emilia de Souza -

leiloeira  oicial,  JUCEB  01910/86  autorizada  venderá:  L200  TRITON  SPORT  GL  2018/19,  DUCATO

AMBULANCIA CARGO CURTO 2018, DOBLO ATTRACTIVE 1.4 2015/16, GOL TRENDLINE 2018, UNO WAY

1.0 E 2017/18. Pagamento será a vista em 2 depósitos ideniicados para a Prefeitura e outro para

Comissão como consta no Edital. Inf: 77-98835-0998 Sr. Leonardo Silva, 71-3314-4119 e 71-9975-6741

Leiloeira. Edital completo no DOM e Prefeitura de COTEGIPE  www.cotegipe.ba.gov.br. Site do leilão

www.hastaleiloes.com.br   ,  E-mail -  souzaleiloes@gmail.com, Visitação: 22 a 23/02/2023, Garagem
Municipal situado a Praça da Saúde, Centro, Cotegipe/BA.

Márcia Da Silva Sá Teles
Prefeita Municipal

Edição 27 | Ano 2023
07 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO LEILÃO 001/2023

Certificação Digital: GZKK4FA1-2D92KHXS-GENPI7BZ-2FTAOAKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA
CNPJ N° 13.654.892/0001-96

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 160/2021 TOMADA DE PREÇOS 006/2021
SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO N°160/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE.
 CONTRATADO: PVM ENGENHARIA EIRELI, CADASTRADA NO CNPJ SOB N°. 34.907.280/0001-38, ESTABELECIDA NA RUA CAPITÃO MANOEL MIRANDA, N° 92, SALA 02, BAIRRO CENTRO, BARREIRAS -BA
OBJETO: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BAHIA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O Presente Termo Aditivo tem por objeto alteração do Contrato 160/2021, prorrogando-se o seu prazo de vigência de acordo com o eu dispõe o inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Permanecem inalterados as demais condições e cláusulas do contrato original. Vigência: (prorrogado): Termo inicial 05/02/2023. Termo Final: 05/08/2023. Data da assinatura no termo aditivo do contrato.
Márcia da Silva Sá Teles
Prefeita Municipal

       31 de Janeiro de 2023

Edição 27 | Ano 2023
07 de fevereiro de 2023

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO DE PRAZO

Certificação Digital: GZKK4FA1-2D92KHXS-GENPI7BZ-2FTAOAKP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	AVISO
	AVISO LEILÃO 001/2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

		2023-02-07T09:01:18-0300